
\‘.> BKK
Dato: Saks nr.
19.08.2015 146941

Org.nr Sakstype

MELAND KOMMUNE 951549770 REVISJON
v/ Rådmann

POSTBOKS  79
Tilsyn av elektriske anlegg

5905 MELAND i henhold til Lov av 24. mai 1929 om tilsyn med
elektriske anlegg og elektrisk utstyr og forskrifter

utferdiget med hjemmel i denne loven, utøves tilsyn.
Tilsynet inngår som en del av Det lokale
elektrisitetstilsyn ved BKK Nett AS sin tilsynsaktivitet for

Virksomhetens navn, adresse og kontaktperson inneværende år

MELAND KOMMUNE

HAVNEVEGEN 41 A
5918 FREKHAUG

__ _ _ _ Revisjonsansvarlig
Radmann Ingvild Hjelmtveit Oddvar Hopland

Varsel om revisjon

Viser til telefonsamtale med rådmann, idag 19. august 2015, vedrørende tilsyn.
Feil på og feil bruk av elektriske anlegg og elektrisk utstyr kan medføre skade på liv og eiendom. For

à forebygge dette, er Det lokale Eltilsyn ved BKK Nett AS pliktig til å gjennomføre et offentlig tilsyn.

Det er BKK Elsikkerhet AS, på vegne av BKK Nett AS, som utfører tilsynet.

Det er fastsatt at tilsyn av virksomheter skal baseres pà prinsippet om internkontroll.

Hensikten med tilsynet er å kartlegge hvordan virksomheten etterlever "Forskrift om systematisk
helse-, miljø og sikkerhetsarbeid i virksomheter (Internkontrollforskriften)". Vi ønsker med vårt tilsyn å
bidra til at din bedrift ivaretar helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet med enkle og hensiktsmessige

rutiner. Det blir særlig sett på områder som har betydning for elsikkerhet..

Tilsynet går over tre dager. Gjennomføring og tema for tilsynet vil omfatte følgende:

Del 1: O startsmøte: 21.se tember 2015
Kl 08.30 - 10.00 Presentasjon, formål med tilsynet og gjennomgang av aktuelle tema.

Deltakere: Rådmann  /  stedfortreder, eiendomsforvalter, HMS- og sentralt plassert driftspersonale,

eventuelt bedriftselektriker
Dersom det er tilgjengelig prosjektor for visning fra PC så er det fint, men det går bra uten.

Del 2: Verifikas`on /stikk røvekontroll: 21. o 22. se tember 2015

Stikkprøvekontroll i ulike elektriske anlegg som kommunen eier/ disponerer. Vi starter opp med

stikkprøvekontroll etter oppstartsmøte. Stikkprøvekontroll fortsetter også neste dag.

Driftspersonale må være med på gjennomføring og tilkomst i forbindelse med kontrollene.

Del 3: Revis'on: 23. se tember 2015
o KI 09.00  — 09.45

f  Rådmann eller rådmanns stedfortreder presenterer kommunens overordnede
internkontrollsystem med hensyn til HMS, - drift og vedlikehold av elektrisk anlegg med
utstyr (deltakere som nevnt under)



o Kl 10.00-12.00
f  Samtale og gjennomgang av den delen av internkontrollsystemet som omfatter

virksomhetens elektroområde
f  Organisering, fordeling av ansvar, oppgaver og myndighet innenfor fagområdet
f  Rutiner for kartlegging, drift, ettersyn og vedlikehold av elektrisk anlegg med utstyr
f  Avviksregistrering og awiksbehandling
f  Opplæringsrutiner - elsikkerhet

Deltakere: Leder byggforvaltning /teknisk drift  /  driftsansvarlig /relevant driftspersonell/
eventuelt bedriftselektriker

f

o KI 13.00- 14.00Avslutning
f  Oppsummering etter tilsynet
f  Eventuelle avklaringer
f  Eventuelle funn, avvik og anmerkninger
f  Videre saksgang

Deltakere: de som har vært med på tilsynet.

Dersom virksomheten ønsker å ha med andre personer på revisjonen, f.eks hovedverneombud  /
verneombud el.l.,så er det anledning til det.

Etter tilsynet vil De motta rapport etter revisjon med Verifikasjoner. Det vil bli krevd retting av
eventuelle avvik.

Ta kontakt med oss på epost elsikkerhet@bkk.no, eller telefon 55 12 95 00, dersom det er
spørsmål. De kan også ta kontakt direkte med undertegnede.

Med hilsen

BK ikkerhet AS

Oddvar Hop land
Saksbehandler
Tlf. 91661268
Mail adr: oddvar.hopland@bkk.no
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